Trả lại Ngân hàng TMCP L đơn khởi kiện cùng toàn bộ tài liệu kèm theo 

đơn khởi kiện. 

Nguyên đơn có quyền khởi kiện yêu cầu Toà án giải quyết lại vụ án theo quy 

định tại khoản 1 điều 218 Bộ luật tố tụng dân sự. 

3. Về án phí: Trả lại Ngân hàng TMCP Lsố tiền 35.000.000đ (Ba mươi lăm 

triệu đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai số 0034364 ngày 17/12/2024 

tại Chi cục Thi hành án dân sự quận Hoàng Mai, nay là Thi hành án dân sự Thành 

phố Hà Nội.  

4. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc